
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  49/14 
WOJEWODY POMORSKIEGO 

z dnia  21 lutego  2014 r. 
 

 

w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych na obszarze województwa pomorskiego do 

Sejmiku Województwa Pomorskiego, rad powiatów oraz rad gmin na kadencję 2014 – 2018 
 

  

 Na podstawie art. 373 i 374 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy ( Dz. U. 

Nr 21, poz. 112 z późn. zm.
1
), w związku z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.
2
), art. 9 ust. 4 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 595 z późn. zm.
3
) oraz art. 17 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.
4
) - po porozumieniu z 

Komisarzami Wyborczymi w Gdańsku i Słupsku zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 Ustala się liczbę radnych wybieranych na obszarze województwa pomorskiego do Sejmiku 

Województwa Pomorskiego, rad powiatów oraz rad gmin na kadencję 2014 – 2018 jak 

w załączniku do zarządzenia. 

 

§ 2 Zarządzenie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz podaje do 

publicznej wiadomości w formie obwieszczenia, w każdej gminie.  

 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         WOJEWODA POMORSKI 

 

                Ryszard Stachurski 

 

 

                                                 
1
  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, 

Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 oraz Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. 

poz. 849, poz. 951, poz. 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, poz. 180. 
2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645.  

3
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645. 

4
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz poz. 1318. 


